ibi nō glo. pro hoc qd dicit Innocentius de
 re sp. m. l. r. de actōe qm in ea possessio
 nō distinguitur ad ius vide p. zabaz
 in c. olim causam de resti. spolia

Dominium quod dicitur est tam di
 vinitas quam vale nō bar ff. de acq.
 poss. l. si quis michi s. dicitur dicit qre
 piaz dicitur et hoc est duplex quoddā
 dicitur et hoc in c. ff. de rei vendi
 quoddā vale de hoc in c. si ag. v. c.
 petant ut puta dicitur qd competit va
 llo vel emphiteote quoddā qd dicitur
 de quo in c. ff. de publica pōe exēplū
 sicut in nō possim agere ad illas rei
 vendicatioe qz nō sequitur quia em
 rem qd si dicitur qz forte venditor non
 erat dicitur si iura habentur ut dicitur
 quasi dicitur et dicitur publiciana ad
 iustitiam vendicatiois Unde sub illis ver
 bis iure domini venit vale et dicitur
 tam qd tenet bar ff. de excep. rei
 iudic. l. iur. s. eandem et ibi glo. et
 p. hanc de zabaz in c. significantibz
 in libelli oblatione Unde dicitur cōtra
 qd dicitur dicitur et qd dicitur verus et
 p. dicitur rei s. vale dicitur qd habet
 ille qui non est verus dicitur rei s. d.
 tū habet valentia p. dicitur dicitur conce
 dit rem suam in emphiteotam apd
 eum remanet dicitur dicitur si
 in dicitur seu feudatariū transit vti
 le c. de her. p. dicitur poss. dicitur
 l. xi que sic intelligitur que dicitur qd
 emphiteosis dat dicitur vale p. dicitur
 simile in dicitur qz dicitur dicitur
 remanet penes dicitur et vasallum tū
 sic vale De istis vide lacus i. c. que
 dicitur de consti. in sua repetitōe vbi
 multa pulchra de ista materia

Appellacione dicitur intelligitur de
 dicitur ff. de iur. l. minor s. r. de
 excep. rei iudic. l. mater s. eandem
 et in glo. de insti. de v. s. 2. habi. nisi
 p. dicitur de excep. dicitur l. iur. s. cad.
 p. dicitur in c. d.

Qualiter autem p. dicitur dicitur vide
 in specu. de act. seu p. dicitur s. sequitur
 v. s. aut v. dicitur et dicitur sequenti de p. dicitur
 sicut illud et specu. de resti. s. m. dicitur
 tractandū s. aliquos vide de resti.
 i. c. qz causam s. m. Innocentius

Licet aliquis dicitur se nolle esse
 dicitur aliquid rei nō idē p. dicitur dicitur
 um scias si est in possessione v. dicitur
 xxv. q. ii. in p. dicitur al. mapit c. v. dicitur

Quis dicitur hie dicitur rei
 dicitur nō. q. i. s. p. dicitur et de ver.
 s. qm. cū carpenh. a. dicitur de cau.
 poss. am. super. s. m. Innocentius

Nullus dicitur habere dicitur

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

in hereditate cum qd v. dicitur competat
 v. dicitur de re p. dicitur a. dicitur in glo.
 s. apud et dicitur de p. dicitur c. ii. in 2. sup. ult.
 glo. s. laas bene h. dicitur administratione
 de donat. c. ii. ibi nō